GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2024 PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 012 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSOS -

ETAPA: PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado dos recursos quanto a Prova de Desempenho Prático e Avaliação de Títulos  do Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  temporária  para  Profissional  Técnico  da  Educação  Superior  -  Agente
Universitário–  Especialidades:  Ledor/Escrevente  e  Intérprete  de  Libras,  conforme  consta  no  Anexo  I:

Cáceres, 22 de outubro de 2024.

Profª. Nilce Maria da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria 1938/2024

U

N
E

M
A

T
D

IC
20

24
85

73
8

Assinado com senha por NILCE MARIA DA SILVA - PRO REITOR DGA-3 LC 319 / PROEG - 22/10/2024 às 14:20:24.
Documento Nº: 21797438-2334 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21797438-2334

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 002/2024 - Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
Semestre Letivo: 2024

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Resultado

1 LUCILENE PEREIRA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE
2 MARIA HELENA DOS SANTOS FARIAS RODRIGUES IMPROCEDENTE
3 SANDRA LúCIA LEITE CAMILO IMPROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
73

8

Assinado com senha por NILCE MARIA DA SILVA - PRO REITOR DGA-3 LC 319 / PROEG - 22/10/2024 às 14:20:24.
Documento Nº: 21797438-2334 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21797438-2334

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 002/2024 - Intérprete de Libras- PTES/UNEMAT
Semestre Letivo: 2024

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Interprete de
Libras
Ordem Nome Resultado

1 WALTER LUIZ DOS SANTOS PROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
73

8

Assinado com senha por NILCE MARIA DA SILVA - PRO REITOR DGA-3 LC 319 / PROEG - 22/10/2024 às 14:20:24.
Documento Nº: 21797438-2334 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21797438-2334

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/85738